
 

 
MANCOMUNIDAD INTEGRALDE LA COMARCA DE OLIVENZA 
C/ Rusia, 1 - 06100 OLIVENZA (Badajoz) TLF.: 924 49 23 05 · FAX: 924 49 01 17 

www.mancomunidadolivenza.es 

 

C
.I

.F
.:

 P
0
6

0
0

0
1

4
E

 

DECRETO DE PRESIDENCIA 
 
APROBACIÓN LISTAS DEFINITIVAS  DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUÍDOS/AS PARA LA PROVISIÓN DE UNA 

PLAZA DE CONDUCTOR DEL PARQUE DE MAQUINARIA, A TRAVES DEL SISTEMA DE CONCURSO-

OPOSICIÓN MDEIANTE CONTRATO DE RELEVO EN LA MANCOMUNIDAD INTEGRAL DE LA COMARCA DE 

OLIVENZA Y  LUGAR FECHA DEL PROCESO DE SELECCIÓN 

 
 Habiéndose convocado por esta Mancomunidad, con fecha de 18 de octubre de 2023, las bases reguladoras 

que han de regir el concurso-oposición para presente convocatoria la provisión una plaza de conductor del parque de 

maquinaria  de la Mancomunidad Integral de la Comarca de Olivenza,  a través del sistema de concurso-oposición, para 

la celebración de contrato de relevo por jubilación parcial de otro trabajador, en la categoría profesional 08 Conductor, 

exigiéndose estar en posesión de la los carné de conducir C, CAP (transporte de mercancías) en la Mancomunidad 

Integral de la Comarca de Olivenza, y finalizado el plazo de presentación de instancias para tomar parte en las pruebas 

selectivas convocada. 

 

 Habiéndose publicado con fecha de 27 de noviembre de 2023, la lista provisional de admitidos y 
excluidos mediante Decreto de Presidencia, y finalizado el plazo de reclamaciones a la lista provisional y resueltas las 
reclamaciones, y considerando lo dispuesto en la clausula SEXTA de las bases de la convocatoria, por medio del 
presente 
 

HE RESUELTO: 
 
PRIMERO.- Aprobar la LISTA DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas de dicha plaza: 
 
ADMITIDOS: 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE Nº Registro D.N.I. 

1.  DÍEZ BERMÚDEZ, Mª ROSA 2023-E-RC-541 *****641W 

2.  FERNANDEZ ESPEJO, MARIO  2023-E-RC-543 *****907F 

3.  MARTÍN DÍAZ, JOSE ANTONIO  2023-E-RC-528 *****932C 

4.  MEGÍAS GARCÍA, JUAN CARLOS  2023-E-RC-538 *****933C 

5.  MORENO EGIDO, AITOR 2023-E-RC-525 *****782M 

6.  NOGALES ALZÁS, JOSÉ ANTONIO 2023-E-RC-508 *****709Q 

7.  ROMERO RODRÍGUEZ, JORGE 2023-E-RC-540 *****843W 

8.  SÁNCHEZ GALLEGO, MANUEL JOSÉ 2023-E-RC-495 *****543K 

9.  TORRADO NÚÑEZ, MIGUEL ANGEL 2023-E-RC-544 *****625X 

10.  TORRES TRIGO, FRANCISCO ALONSO  2023-E-RC-512 *****810P 

 
EXCLUIDOS: 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE Nº Registro D.N.I. 

1.  GONZÁLEZ LASO,ANTONIO JAVIER 2023-E-RC-526 *****512X 

2.  MARINESCU, NICOLAE  2023-E-RE-47 *****019D 

3.  PERIAÑEZ RODRÍGUEZ, HERMINIO 2023-E-RC-501 *****477P 

4.  SETIL PIQUER, MANUEL 2023-E-RC-503 *****345J 

 
 
 
 
 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 A

3Q
6N

6E
E9

W
3T

PL
9S

J3
Y4

W
79

SQ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

an
co

m
un

id
ad

ol
iv

en
za

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 

https://gestiona-04.espublico.com/registry-view/90f99867-c33b-42f0-866b-9c01ac173d28
https://gestiona-04.espublico.com/registry-view/90f99867-c33b-42f0-866b-9c01ac173d28
https://gestiona-04.espublico.com/registry-view/90f99867-c33b-42f0-866b-9c01ac173d28
https://gestiona-04.espublico.com/registry-view/90f99867-c33b-42f0-866b-9c01ac173d28
https://gestiona-04.espublico.com/registry-view/90f99867-c33b-42f0-866b-9c01ac173d28
https://gestiona-04.espublico.com/registry-view/95a15064-04ab-4b36-8033-c9a6e55dfeee
https://gestiona-04.espublico.com/registry-view/90f99867-c33b-42f0-866b-9c01ac173d28
https://gestiona-04.espublico.com/registry-view/95a15064-04ab-4b36-8033-c9a6e55dfeee
https://gestiona-04.espublico.com/registry-view/90f99867-c33b-42f0-866b-9c01ac173d28
https://gestiona-04.espublico.com/registry-view/90f99867-c33b-42f0-866b-9c01ac173d28
https://gestiona-04.espublico.com/registry-view/90f99867-c33b-42f0-866b-9c01ac173d28
https://gestiona-04.espublico.com/registry-view/95a15064-04ab-4b36-8033-c9a6e55dfeee
https://gestiona-04.espublico.com/registry-view/90f99867-c33b-42f0-866b-9c01ac173d28
https://gestiona-04.espublico.com/registry-view/90f99867-c33b-42f0-866b-9c01ac173d28


 

 
MANCOMUNIDAD INTEGRALDE LA COMARCA DE OLIVENZA 
C/ Rusia, 1 - 06100 OLIVENZA (Badajoz) TLF.: 924 49 23 05 · FAX: 924 49 01 17 

www.mancomunidadolivenza.es 

 

C
.I

.F
.:

 P
0
6

0
0

0
1

4
E

 

 
SEGUNDO.-. Convocar a todos los aspirantes en llamamiento único a la realización de las pruebas de la fase de 
oposición y  que tendrá lugar el MIÉRCOLES 27 DE DICIEMBRE DE 2023 A LAS 09:00 HORAS en la Sede de la 
Mancomunidad Integral de la Comarca de Olivenza (CID Comarca de Olivenza), situada en C/ Rusia, 2, 06100 Olivenza 
(Badajoz) 
 
Obligatoriamente, Las personas que se presenten a cada prueba selectiva, deberán venir provistas de: - D.N.I. - 
Bolígrafo.  
 
TERCERO.-. Convocar a los miembros del Tribunal de Selección, el miércoles 27 de diciembre de 2023 a las 08:15 
horas en la Sede de la Mancomunidad Integral de Comarca de Olivenza (CID Comarca de Olivenza).  
 
CUARTO.-. Publicar la relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as, así como la composición de la Comisión de 
Selección y fecha de la prueba, en la sede electrónica https://mancomunidadolivenza.sedelectronica.es, así como en la 
página web su página web http://www.mancomunidadolivenza.es, y en el Tablón de Anuncios. 

 

 
 

En Olivenza a dieciseis de diciembre de 2023 
 

EL PRESIDENTE 
 

Fdo.: Oscar Díaz Hernández 
Firmado electrónicamente en los términos establecidos en la Disposición Final Segunda de la Ley 39/2015, de 01 de Octubre de Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas) 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
3Q

6N
6E

E9
W

3T
PL

9S
J3

Y4
W

79
SQ

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
an

co
m

un
id

ad
ol

iv
en

za
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 

https://mancomunidadolivenza.sedelectronica.es/

		esPublico Gestiona - Mancomunidad Integral de la Comarca de Olivenza
	2023-12-16T19:14:31+0100
	Olivenza
	OSCAR DIAZ HERNÁNDEZ - 80049098J (FIRMA)
	Lo acepto




